seine Erben nach ihm in den leiblichen Be

sitz desselbigen Herzogthums Ehstland, seiner 

Rechte und aller vorerwähnter Güter in unserm 

und unserer Kinder Namen ein, indem wir auf 

dieselben das völlige Eigenthumsrecht und die 

Oberherrlichkeit des Besitzes übertragen, um 

dasselbe Herzogthum mit allen seinen Zubehö-

rungen von aller Ansprache aufs freieste zu be-

omnes et singulos ipsius ducatus incolas, ut di

clo domino Duci Kanuto et Heredibus suis 

sincere fidelitatis homagium faciant, reddituri 

se ipsis tamquam vero suo Principi et domino 

obsequiosos et benignes ad standum suis pro 

omnibus requisicionibns et mandatis; promitti-

mus insuper bona fide media, quod dilectus 

et fidelis nobis Dominus Henricus, dictus 

Split, Miles, ipsi domino duci Kanuto uel 

heredibus suis, seu ipsorum certis nuneeijs 

prenotatura ducatum Estonie cum dictis adia-

centibus suis infra proximum festum Pentheco-

stes libere resignabit, tarn ex parte nostra 

quam nostrorum liberorum. Contingente autem, 

quod Idem Dominus Henricus in resignando 

ipsum Ducatum Estonie eo forsan tempore in-

euitabilibus prepedimentis impediatur, extunc 

sepedictis domino Duci Kanuto et Heredibus 

suis seu ipsorum certis nuneeijs prenominatum 

ducatum Estonie infra proximum et immediate 

subsequens festum Natiuitatis Beafti Johannis 

Baptiste sine omni impedimerito et dilacione 

vlteriori faciemus finaliter assignari. Ceterum 

eciam Nos fide media per presentes astringimus, 
quod postquam ultra passagium Beltessund sei-

licet in Fennia*) et Jutia in Regem reeepti fu-

erimus, et ibidem pro Rege et domino reputati, 

predicto domino duci Kanuto et suis heredibus 

pro premissis omnibus et singulis, quo [leg. quae] 
inter Nos et ipsos placitata sunt inuiolabiliter 

obseruanda, caucionem consimilem sub sigillis 
dominorum Archiepiscopi et aliorum Episcopo-

rum omnium et suorum Capitulorum infra Re-

gnum dacie nec nou et sub Sigillis quadraginta 

Nobilium pociorum, viginti videticet a parte 

occidentali Beltessund scilicet in Fennia *) et Ju

tia, et viginti a parte orientali seilicet in Ska-

*) bei A r n d t :  Feonia. 

halten, mit aller von uns und unsern Kindern 

völlig aufgegebenen Macht und Vermögen, das

selbe Herzogthum mit seinen obenerwähnten 

Zubehörungen von genanntem Herrn, Herzog 

Knud, und seinen Erben jemals unter irgend 

einem noch zu ersinnenden Verwände wieder 

zurückzufordern. Ueberdies verbinden Wir uns 

und alle unsere Kinder, alle und jede Einwoh